
Összetevők: Fánk elő keverék, Csokoládés krém töltelék, Kakaó ízű cukormáz 
bevonó, Víz, Pálmazsír, Élesztő, Kukoricakeményítő, Fánk aroma 

 

Az egyes termékeinkben található allergének éte-
leink feldolgozási technológiájának jellegéből 
adódóan nyomokban előfordulhatnak más 
termékekben is. 
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Érdemes beiktatnunk az étkezésünkbe kényeztető reggelit 
is,ahol a csoki kap főszerepet. Energikussá teszi a napunkat és 
elindítja a szervezetünkben a boldogsághormon termelődést. 
 

Jellegzetes, fánk formájú termék. Héja aranybarna színű, te-
teje csokoládéba mártott. Bélzete sárgás színű, amelynek kö-
zepén csokoládé krém található.  
 

 
A kiváló minőségű 
natúr joghurt alá, 
hozzá illő, darabos 
gyümölcskészítmé-
nyeket rétegeztünk, 
magas gyümölcstar-
talommal. 

Allergének 
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  Édesítőszer 

Tápérték (100g termékben) 

Energia kcal         434 

Zsír g           24 
-ebből telített 
zsírsav 

g           11 

Szénhidrát g    47 

-ebből cukor g           22 

Rost g  2,8 

Fehérje g         7,1 

Só g        0,68 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kapcsolt termék: Lipóti Gyümölcsös 
Joghurt 

 

 

Energia kj      1813 

Csokoládé krémes fánk 85 g 


